
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.09.2016                                                         № 410 

 

 

О разработке проекта планировки и межевания территории по объекту: 

«Линейно-кабельное сооружение связи (волоконно-оптическая линия связи) 

в Ахтубинском муниципальном районе Астраханской области» 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 8 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ и на основании письма                 

ООО «НТС» от 28.07.2016 № 65, администрация МО «Ахтубинский район» 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Приступить к разработке проекта планировки и межевания 

территории по объекту «Линейно-кабельное сооружение связи (волоконно-

оптическая линия связи) в Ахтубинском муниципальном районе 

Астраханской области». 

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте  администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

3. Отделу контроля и обработки информации администрации                       

МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в 

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в 

сети Интернет на  официальном  сайте администрации МО «Ахтубинский 

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» 

подразделе «Официальные документы». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев                                                                                               

 


